10-02-2024 15:53:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Reitero a seguinte solicitação, conforme requerimento 38507/2020. Pelas constantes reclamações dos
munícipes, que trata manutenção da praça / parque infantil, na rua Bolonha esquina com rua Constança, bairro Jardim
Europa. Uma que há brinquedos enferrujados, quebrados, com farpa de madeira que podem ferir e tomada pelo mato. o
que é de grande risco para população. solicito manutenção da mesma.

Reitero a seguinte solicitação, conforme requerimento 38507/2020.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA BOLONHA ESQUINA COM RUA CONSTANÇA, JARDIM EUROPA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 260/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total